
UCHWAŁA Nr X/95/2004 

Rady Gminy z Zlejwsi Wielkiej 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2004 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; z 
2003r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 ) art.109, art.116, art.124 ust.1i2, art.128 ust.2, art.134 
ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2003r. Nr 15, poz.148 z 
zm. Dz.0 Nr 45, poz.391; Nr 65, poz,594; Nr 96, pbz.874; Nr 166, poz.1611; Nr 189, poz.1851 ) oraz  

art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, 
poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, 
poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, 
poz.1693; Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

Ustala się  dochody w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
w tym: 
- dotacje na zadania zlecone 

dotacje na zadania własne 
dotacje na zadania powierzone 
część  oświatowa subwencji ogólnej 
część  wyrównawcza subwencji ogólnej 
dochody własne 
środki z Unii Europejskiej 

Ustala się  wydatki w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym: 
Wydatki bieżące ogółem 
- wynagrodzenia osobowe 
- pochodne od wynagrodzeń  

obsługa długu 
Wydatki majątkowe ogółem 
- wydatki inwestycyjne 

3. Ustala się  deficyt budżetowy w wysokości 
Źródła pokrycia deficytu budżetowego: 
- potyczka 
- kredyt 

§ 4. Tworzy się  rezerwę  ogólną  w wysokości 

§ 5 Spłaty zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot określa załącznik Nr 3, 

19.719.970 zł  

657.353 zł  
310.000 z1 

26.400 z1 
6.196.855 zł  
2.641.679 z1 
5.496.624 zł  
4.391.059 z1 

21.409.578 zł  

13.372.208 z1 
6.001.400 z1 
1.389.873 zł  

65.000 zł  
8.037.370 zł  
8.037.370 z1 

1.689.608 zł  

395.250 z1 
1.294.358 zł  
100.000 zł  



-2- 

6. Określa się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Ustala się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację  gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości: 93.000 A. 

8. Określa się  plan przychodów i rozchodów funduszu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem 

Numer 5. 
Plan przychodów kunie z funduszem obrotowym wynosi: 23.700 z1 
Plan rozchodów łącznie z funduszem obrotowym wynosi: 23.700 zł  

§ 9. Proponuje się  łączną  kwotę  długu na koniec roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa 'w wysokości 20.000 z1 zgodnie z 
załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Określa się  kwotę  w wysokości 400.000  it  do której Wójt może udzielić  poręczeń  gwarancji i 
pożyczek. 

§ 12. Upoważnia się  Wójta Gminy do: 
- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie w ciągu roku niedoboru do kwoty 800.000 zł. 

dokonywania zmian w planie wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 
dziale. 

§ 13. Ustala się  kwotę  w wysokości: 400.000 zł  do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć  
zobowiązania. 

§ 14. W dziale 801 - Oświata /po stronie wydatków /zaplanowano ze środków własnych gminy kwotę  
15.242 zł  na realizację  Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich. 

§ 15. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 01 stycznia 2004 roku i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski  Piotrowski 



Załącznik Nr 
do Uchwały Nr X/95/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § TREŚĆ  

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskanych z innych źródeł  

6292 współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

01095 Różna działalność  
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
60016 Drogi publiczne i gminne 

• 6292 współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

700' GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0470 wpływy z opiat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

0750 dochody z najmuj dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0'7'70 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
75011 Urzędy Wojewódzkie 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

KWOTA 

4.183.659,- 
4.180.659,- 

444.300,- 

506,300,- 

3.230.059,- 
3.000,- 

3.000,- 

1.161.000,- 
1.161.000,- 
1.161.000,- 

139.900,- 
139.900,- 

5.400,- 

113.300,- 
21.200,- 

82.700,- 
82.700,- 
82.700,- 

1.553,- 

1.553,- 

1.553,- 



75621 

758 
75801 

75807 

75814 

801 

80101 

80104  

'756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 4.316.624,- 

OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 8.500,- 

fizycznych 
0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 7,500.- 

opłacany w formie karty podatkowej 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 1.000,- 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku 2.217.600,- 

od spadków i darowizn oraz podatków i opiat 
lokalnych 

0310 podatek od nieruchomości 1.285.500,- 

0320 podatek rolny 620.000,- 

0330 podatek leśny 36.700,- 

0340 podatek od środków transportowych 56.300,- 

0360 podatek od spadków i darowizn 
0430 wpływy z opiaty targowej 

6.900,- 
2.500,- 

0450 wpływy z opiaty administracyjnej za czynności urzędowe 10.000,- 

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 159.700,- 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 40.000,- 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody 133.000,- 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0410 wpływy z opiaty skarbowej 30.000,- 
0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 93.000,- 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 10.000.- 

Udzialy gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1.957.524,- 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1.927.524,- 
0020 podatek dochodowy od osób prawnych 30.000.- 

ROŻNE ROZLICZENIA 8.843.534,- 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

6.196.855,- 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 6.196.855.- 

Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.641.679,- 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 2.641.679.- 

Różne rozliczenia finansowe 5.000,- 
0920 Pozostałe odsetki 5.000.- 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 296.200,- 
Szkoty podstawowe 250.000,- 

6330 dotacje celoweńtrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

250.000.- 

Przedszkola 46.200,- 
0830 wpływy z usług 46.200,- 



852  599.500,- 
26.400,- 
26.400,- 

POMOC SPOŁECZNA 
85204 Rodziny zastępcze 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia spoleczne 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

15.300;  

15.300,- 

455.400,- 

455.400,- 

25.500,- 
25 500,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76.900,- 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 76.900,- 

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie ustawami 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 83.000,- 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 83.000,- 
0830 wpływy z usług 23,000.- 
6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 60.000,- 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury 
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jenostek samorządu terytorialnego 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

RAZEM DOCHODY: 

12.300,- 

12.300,- 
12.300,- 

19.719.970,- 

• • 'tiny 

zotrowski 



PLAN DOCHODÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
75011 Urzędy Wojewódzkie 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

82.700,- 
82.700,- 

82.700,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 1.553,- 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.553,- 
kontroli i ochrony prawa 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1.553,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

852 POMOC SPOŁECZNA 573.100,- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 15.300,- 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej. 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  _ 15.3 00,- 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie ustawami 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconyeh gminie ustawami  

RAZEM: 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

J Lotrowski 

455.400,- 

455.400,- 

25.500,- 
25.500,- 

76.900,- 
76.900,- 

657.353,- 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/95/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § TREŚĆ KWOTA 

010 
01010 

01030 

01095 

ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 5.919.530,- 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5.901.830,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.400,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.100,- 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.400,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16.500,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.600,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 145.000,- 

4260 zakup energii 195.800,- 

4270 zakup usług remontowych 38.800,- 

4280 zakup usług zdrowotnych 500,- 

4300 zakup usług pozostałych 225.900,- 

4410 podróże służbowe krajowe 3.700,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2/60,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.959.311,- 

6052 współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
3.230.059,- bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Izby Rolnicze 12.600,- 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 12.600,- 

Różna działalność  5.100,- 
4430 różne opiaty i składki 5.100,- 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
60016 Drogi publiczne gminne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i myposażenia 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 
4430 różne opłaty i składki 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
6050 datki inwestycyjne jednostek budżetowych 
6052 współfinansowanie programów realizowanych ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

2.550.170,-
2.550.170,-

70.500.-
5.900.-

16.400,-
2.600,-

290,000,-
310.000,-

400.-
295.000,-

4.200,-
5.100,-
2.070,-

387.000,-
1.161.000,- 



700 
'70005 

750 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 153.900,- 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153.900,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35.600,- 

4270 zakup usług remontowych 5.300,- 
4300 zakup usług pozostałych 113.000,- 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.663.335,- 

75011 Urzędy Wojewódzkie 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

75022 Rady Gmin 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75023 Urzędy Gmin 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 
4430 różne opiaty i składki 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

75095 Pozostała działalność  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

'751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 

82.700,-
63.700,-

5.250,-
12.050,-

1.700,- 

54.300,- 
54.300,- 

1.321.195,-
746.600,-
61.400,-

146.100,-
20.800,-

135.800,-
13.500,-
15.800,-
3.100,-

130,900,- 

6.300,- 
19.895.- 

205.140,-
153.400,-
14.100,-
29.300,-
4.200.-
4.140,- 

1.553,- 

1.553,- 

703,- 
850,- 

754 

75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 86.600,- 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze Straże Pożarne 86.600,- 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.200.- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 40.900.- 
4260 zakup energii 9.500,- 
4270 zakup usług remontowych 5.350,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 650,- 



„756 

'75647 

757 
75702 

'758 
75818 

801 
80101 

4300 zakup usług pozostałych 20.000,- 

4410 podróże służbowe krajowe 1.500,- 

4430 różne opiaty i składki 4.500,- 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, Ol) OSÓB 36.400,- 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Pobór podatków, opiat i niepodatkowych należności 36.400,- 

budżetowych 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.000,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.100,- 

4300 zakup usług pozostałych 3.300,- 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 65.000,- 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 65.000,- 
jednostek samorządU terytorialnego 

8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 65.000,- 
wartościowych oraz pożyczek i kredytów 

ROŻNE ROZLICZENIA 100.000,- 
Rezerwy ogólne i celowe 100.000;  

4810 rezerwa ogólna 100.000,- 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.938.130,- 
Szkoły podstawowe 5.6393.23,- 

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 238.600, - 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.038.000- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 248.200- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 620.223.- 
4120 składki na Fundusz Pracy 87.500,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 284.300,- 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.900,- 
4260 zakup energii 115.800,- 
4270 zakup usług remontowych 12.800,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.100,- 
4300 zakup usług pozostałych 73.600,- 
4410 podróże służbowe krajowe 6.000,- 
4430 różne opiaty i składki 5.900,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 190.200,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700.000,- 

80104 Przedszkola 
3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4220 zakup środków żywności 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 

691.915,-
30.360,-

404.700,-
30.400,- 
81 400,-
11.500,-
36.300,-
28.000,-

4.100,-
29.600,-

3.800,-
600,- 



4300 zakup usług pozostałych 5.400,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000.- 
4440 odpis za zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 24.755.- 

80110 Gimnazja 2.040.510,- 
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 85.200,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.014.000,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.500,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 205.300,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 28.900,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 29.500,- 
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.600,- 
4270 zakup usług remontowych 5.100,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.200,- 
4300 zakup usług pozostałych 12.900,- 
4410 podróże służbowe krajowe 2.200,- 
4430 różne opiaty i składki 3.200,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 65.910,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,- 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 499.240,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 115.200,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.300,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21.800,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 3.100,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 185.500,- 
4270 zakup usług remontowych 102.000,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 600.- 
4300 zakup usług pozostałych 45.800.- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.600,- 
4430 różne opiaty i składki 10.200,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4.140,- 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40.100,- 
4300 zakup usług pozostałych 40.100,- 

80195 Pozostała działalność  
3020 nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 

851 OCHRONA ZDROWIA 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 

27.242,-
12.000,-
1.058,-
5.064,-
9.120,- 

93.000,-
93.000,-
48.000,-
8.500,-
1.300.-

14.400.-
20.300.- 

500,- 



852 POMOC SPOŁECZNA 1.041.880,- 
85204 Rodziny zastępcze 26.400,- 

3110 świadczenia społeczne 26.400.- 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 15.300,- 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 15.300,- 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 545.400,- 
społeczne 

3110 świadczenia społeczne 480.400,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65.000,- 

85215 Dodatki mieszkaniowe 170.000,- 
3110 świadczenia społeczne 170.000,- 

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 25.500,- 
3110 świadczenia społeczne 25.500,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159.280;- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 101.300,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.300.- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22.000,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 3.100,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.700,- 
4300 zakup usług pozostałych 6.500, - 
4410 podróże służbowe krajowe 8.930",- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3.450,- 

85295 Pozostała działalność  /dożywianie/ 100.000,- 
3110 świadczenia społeczne 100.000,- 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 89.250,- 
85401 Świetlice szkolne 89.250,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65.800.- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5/00.- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.500,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.800,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3.450,- 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 338.590,- 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 152.090,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14.500,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.800.- 
4120 składki na Fundusz Pracy 400,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.100.- 
4260 zakup energii 8.400,- 
4270 zakup usług remontowych 3.200,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 100,- 
4300 zakup usług pozostałych 14.700,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 690,- 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000.- 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 186.500,- 
4260 zakup energii 105.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 81.500.- 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 271.140,7  
NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157.370,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48.500,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.100.- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11.400,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.600,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 58.500,- 
4260 zakup energii 11.200,- 
4270 zakup usług remontowych 3.900,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 400,- 
4300 zakup usług pozostałych 10.100,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.200,- 
4430 różne opłaty i składki 3.400,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.070,- 

92116 Biblioteki 113.770,- 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 56.800,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.800,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.900,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.600,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.900,- 
4240 zakup książek 12.500,- 
4260 zakup energii 6.200,- 
4270 zakup usług remontowych 2.800,- 
4280 zakup usług zdrowotnych 300,- 
4300 zakup usług pozostałych 7.900,- 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.070,- 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 61.100,- 

92604 Instytucje kultury fizycznej 61.100,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 44,100.- 
4300 zakup usług pozostałych 17.000,- 

RAZEM WYDATKI: 21.409.578,- 

PRZEW DN ICZĄC17 
Ra G 

Janusz Piotrowski 



PLAN WYDATKÓW DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA ZLECONE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

'750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82.700,- 
75011 Urzędy. Wojewódzkie 82.700,- 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 63.700,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.250,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.050,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1/00,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.553,- 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.553,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 703,- 
4300 zakup usług pozostałych 850,- 

852 POMOC SPOŁECZNA 573.100,- 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 15.300,- 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.300,- 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 455.400,- 
3110 świadczenia społeczne 390.400,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65.000,- 

85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 25.500,- 
3110 świadczenia społeczne 25.500,- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 47.800,- 
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.500,- 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.200,- 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.300,- 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.200,- 
4300 zakup usług pozostałych 2.700,- 
4410 podróże krajowe służbowe 6.130,- 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2.070,- 

RAZEM: 657.353,- 

PRZE O NICZĄCY 
miny 

Janusz Piotmwski 



DEFICYT BUDŻETOWY: 1.689.608 zł  

Paragraf Tre ść  Przychody Rozchody 

952  Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.689.608,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 559,561,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

559.561,- 

RAZE M: 2.249.169,- 559.561,- 

PRZEWODNICZĄCY 
R dy Gminy  

Jan JwtrOWski  



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/95/2004 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

Planowane spłaty zobowiązań  na 2004 rok i lata następne 

L 
1:0- 

Tytuł  spłaty Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2004 2005 2006 2007 2008 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Spłata rat kredytów: 
- długoterminowego 
- krótkoterminowego*)  
- odsetki 

298.871 
258.871 

- 
40.000 

293.871 
258.871 

- 
35.000 

288.872 
258.872 

- 
30.000 

283.872 
258.872 

- 
25.000 

278.872 
258.872 

- 
20.000 

. Spłata rat pożyczki: 
- długoterminowej 
-odsetki 

325.690 
300.690 
25.000 

453.5'72 
423.572 
30.000 

415.6'71 
390.671 
25.000 

341.312 
321.312 
20.000 

240.064 
225.064 
15.000 

. Potencjalne kwoty spłat 
z tytułu udzielonych 
poręczeń  

- - - - _ 

Razem: 624.561 747.443 704.543 625.184 518.936 

czĄc/ 
liny 

Juliusz Piotrowski 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr X/95/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2004 ROKU 

Lp. Inwestor 

nazwa inwestycji i lokalizacja 

M-c, rok 

rozpoczęcia 

Aktualna wartość  
kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31.X.H.2003 

ogółem 

Planowane 
nakłady 

-na2004 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2004r. 

-a/ środki tutijne 
b/ budżet gminy-środki 
własne 
e/ budżet państwa 
X WFOŚ  i GW 
e/kredyt 
f/ inne-wpiyvvy 
mieszkańców 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty b.m. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 11.115.302 651.932 8.037.370 a/ 4.391.059 
11.033.081 b/ 1.140.403 

w tym: c/ 250.000 
W 455.250 
e/ 1.294.358 
f/ 506.300 

1.  Budowa sieci kanalizacyjnej IV 2004 1.421.254 - 1.421.254 a/ 994.878 
e/ 284.376 

Stary Tonui - Rozgarty X 2004 1.421.254 - 1.421.254 f/ 142.000 

2.  Budowa sieci wodociągowej IV 2004 614.941 - 614.941 a/ 430.459 
e/ 122.982 

Stary Tonni - Rozgarty X 2004 614.941 - 614.941 f/ 61.500 

, 
3 Budowa sieci kanalizacyjnej i tłocznej w 1V 2004 1.979.818 51.932 1.927.886 a/ 1.349.520 

miejscowości Czarnowo X 2004 1.927.886 - 1.927.886 b/ 385.566 
17 192.800 



4. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Czarnowo 

IV 2004 
X 2004 

650.289 
650.289 

650.289 
650.289 

W 455.202 
b/ 130.087 
f/ 65.000 

5. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
Przysiek-Błotka 

IV 2004 350.000 - 350.000 d/ 297.500 
b/ 17.500 
E" 35.000 

X 2004 350.000 

, 

- 350.000 

6. Budowa wodociągu Gutowo IV 2004 110.000 - 110.000 b/ 100.000 
f/ 10.000 XI 2004 110.000 - 110.000 

7. Budowa drogi Rzęczkowo - Siemoń  V 2004 3.096.000 - 1.548.000 a/ 1.161.000 
e/ 387.000 VI 2005 3.096.000 - 1.548.000 

8. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Górsku 
( sala gimnastyczna) 

II 2002 2.072.000 500.000 700.000 b/ 450.000 
c/ 250.000 VII 2005 2.048.000 700.000 

9. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zlejwsi 
Wielkiej (Gimnazjum) 

X 2003 600.000 100.000 500.000 e/ 500.000 
VIII 2004 600.000 500.000 

10. Odwadnianie osadu w oczyszczalni Rozgarty IV 2004 115.000 - 115.000 b/ 17.250 
d/ 97.750 IX 2004 115.000 - 115.000 

11. Budowa wagi przejazdowej na wysypiska 
w Laźynie 

IV 2004 100.000 - 100.000 b/ 40.000'  
d/ 60.000 VII 2004 100.000 - 100.000 

PRZEWODNICZĄCY 
ny 

Janusz Piotrowski 



WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp. Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 
finansowania 

Rozpoczęcie Zakończenie 2004 2005 2006 

1. Budowa sieci kanalizacyjnej Stary Toruń  - 
Rozgarty IV 2004 X 2004 1.421.254 - - 

70% SAPARD 
30 % budżet gminy 

2. Budowa sieci wodociągowej 
w Stary Toruń  - Rozgarty IV 2004 X 2004 614.941 - - 

70% SAPARD 
30% budżet gminy 

3. Budowa sieci kanalizacyjnej i tłocznej w 
miejscowości Czarnowo IV 2004 

, 
X 2004 1.927.886 - - 

70% SAPARD 
30% budżet gminy 

4. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Czarnowo IV 2004 X 2004 650.289 - - 

70 % SAPARD 
30 % budżet gminy 

5. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
Przysiek - Blotka IV 2004 X 2004 350.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

6. Budowa wodociągu Gutowo IV 2004 XI 2004 110.000 - - budżet gminy 

7. Budowa drogi Rzęczkowo-Siemoń  V 2004 VI 2005 1.548.000 1.548.000 - 75% fundusze strukturalne 
25% budżet gminy 

8. Rozbudowa Szkoty Podstawowej w Górsku 
(sala gimnastyczna) II 2002 VII 2005, 700.000 872.000 - 

budżet gminy 
budżet państwa 

9. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zlej wsi 
Wielkiej ( Gimnazjum) X 2003 VIII 2004 500.000 - - budżet gminy 

„Ź' 



10. Odwadnianie osadu w oczyszczalni w 
Rozgartach IV 2004 IX 2004 115.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

11. Budowa wagi przejazdowej na wysypisku 
Łązyn IV 2004 VII 2004 100.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

12. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Toporzysko-Czarnowo 
(tereny komercyjne + istniejąca zabudowa) 

IV 2005 X 2006 - 264.000 264.000 
75% fundusze strukturalne 

25% budżet gminy 

13. Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
przepompowni ścieków w miejscowości 
Toporzysko-Czarnowo 

IV 2005 X 2006 - 1.767.000 1.767.000 
75% fundusze strukturalne 

25% budżet gminy 

PRZEWODWCZĄCY 
Rady Gminy 

żt._ 



• Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy 
Zlawieś  Wielka Nr X/95/2004 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ PRZYCHODY 

900 90011 Stan funduszu na początku roku 8.500,.- 

069 wpływy z opłat 15.200 - 

RAZEM: 23.700,- 

ROZCHODY 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.200,- 
4300 zakup usług pozostałych 2.800,- 

Stan funduszu na koniec roku 6.700,- 

RAZEM: 23.700,- 

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy 

- kotrowski 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr X/95/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku 

Prognozowane kwoty długu na 2004 rok i lata następne 

Lp. Tytuł  dłużny Kwota długu 
na dzień  31.12.2003r. 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2004 2005 2006 2007 2008 
1 2 3 4 5 6 7 8 

. Wyemitowane papiery wartościowe 

. Kredyty: - długoterminowe 
- krótkoterminowe 

1.035.487 
- 

776.616 
- 

517.744 
- 

258.872 
- 

- 
- 

. Pożyczki'  : - długoterminowe 
- krótkoterminowe 

1.266.059 
- 

1.360.619 
- 

937.047 
- 

546.376 
- 

225.064 
- 

- 
- 

. Przyjęte depozyty ' - 

. Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych, 
gospodarstw pomocniczych, fimduszy), 
wynikające z: 
-ustaw, 
- orzeczeń  sądu, 
- iid7ielonych poręczeń  i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług, 
składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy) 

6. Ogółem kwota zadłużenia 1.266.059 2.396.106 1.713.663 1.064.120 483.936 - 

. Prognozowane dochody budżetowe 14.700.338 19.719.970 20.186.831 20.590.567 21.003.378 - 

* kwota zaciągniętego długu w roku 2003 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

PRZEWO D NIGZĄ  C Y 
Rady Gminy 



p zEw 
ełpRad 

Janusz Piotrowski 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy 
Zlawieś  Wielka Nr X/95/2003 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

700  ADMINISTRACJA 20.000,- 
PUBLICZNA 

75011 Urzędy Wojewódzkie 20.000,- 

235 dochody budżetu państwa związane z 20.000,- 
realizacją  zadań  zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

RAZEM: 20.000,- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

